ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 504  /QĐ-UBND

          Thừa Thiên Huế,  ngày 27  tháng 02 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thưởng trong công tác đấu tranh phòng, chống
tội phạm trộm cắp tài sản

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 47/2012/QĐ-TTg ngày 01 tháng 11 năm 2012 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập, quản lý và sử dụng Quỹ phòng, chống tội phạm;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 168/2013/TTLT-BTC-BCA ngày 15 tháng 11 năm 2013 của Liên bộ Bộ Tài chính và Bộ Công an hướng dẫn thực hiện Quyết định số 47/2012/QĐ-TTg ngày 01 tháng 11 năm 2012 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập, quản lý và sử dụng Quỹ phòng, chống tội phạm;
Căn cứ Quyết định số 2783/QĐ-UBND ngày 09 tháng 11 năm 2016 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế quản lý, sử dụng Quỹ phòng, chống tội phạm tỉnh Thừa Thiên Huế;

Xét đề nghị của Công an tỉnh tại Công văn số 443/CAT-PV11 ngày 29 tháng 01 năm 2018,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Trích 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng) từ Quỹ phòng, chống tội phạm tỉnh để thưởng cho Đội Cảnh sát hình sự Công an thành phố Huế vì đã có thành tích xuất sắc trong công tác đấu tranh phòng, chống tội phạm trộm cắp tài sản.

Điều 2. Giám đốc Sở Tài chính lập thủ tục chuyển kinh phí ghi tại Điều 1 Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Trưởng Công an thành phố Huế, Đội trưởng Đội Cảnh sát hình sự Công an thành phố Huế, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 4;
- Chủ tịch Nguyễn Văn Cao (để b/c);
- PCT Nguyễn Dung, Trưởng BCĐ 138 tỉnh;
- UBND thành phố Huế;
- VPUB: CVP, PCVP T.T.H.Trâm, CV: TC;
- Lưu: VT, NC.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Dung

PAGE